

Nr 5

Maj 2021

ISSN 2450-8888

INFO SERWIS

Regionu Rzeszowskiego NSZZ

Prawda kosztuje dużo, lecz wyzwala

bł. ks. Jerzy Popiełuszko

SOLIDARNOŚĆ

U honorowani Medalem Stulecia Odzyskanej Niepodległości



20 maja 2021 r. w siedzibie Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” odbyła się uroczystość wręczenia działaczom Krajowych Sekcji i Krajowego Sekretariatu Metalowców NSZZ „Solidarność” Medalu Stulecia Odzyskanej Niepodległości. Odznaczenie, z okazji 40-lecia powstania NSZZ „Solidarność”, nadał Prezydent RP Andrzej Duda.

Za zasługi dla Niepodległej uhonorowani zostali:

Zbigniew CEBULA – Krajowa Sekcja Przemysłu Zbrojeniowego NSZZ „Solidarność”

Stanisław DRAŹEK – Krajowa Sekcja Przemysłu Elektromaszynowego NSZZ „Solidarność”

Stanisław GŁOWACKI – Krajowa Sekcja Przemysłu Zbrojeniowego NSZZ „Solidarność”

Marian KOKOSZKA – Krajowa Sekcja Przemysłu Lotniczego NSZZ „Solidarność”

Andrzej KUCHTA – Krajowa Sekcja Przemysłu Lotniczego NSZZ „Solidarność”

Waldemar OŹÓG – Krajowa Sekcja Przemysłu Zbrojeniowego NSZZ „Solidarność”

Bogdan SZOZDA – Krajowa Sekcja Przemysłu Motoryzacyjnego NSZZ „Solidarność”, przewodniczący Krajowego Sekretariatu Metalowców NSZZ „Solidarność”

W imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej odznaczenia wręczyła Doradca Prezydenta RP **Agnieszka Lenartowicz-Łysik**, która zwróciła się do uczestników uroczystości słowami:

– W 2018 roku tuż przed uroczystymi obchodami 100-lecia odzyskania niepodległości, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Pan Andrzej Duda na XXIX Sesji Krajowego Zjazdu Delegatów NSZZ „Solidarność” w Częstochowie, wskazał, że uważa „Solidarność” za jeden z wielkich symboli Stulecia. Symbolu, dzięki któremu dzisiaj możemy patrzeć na miniony wiek z perspektywy kraju wolnego, niepodległego, rozwijającego się. „Solidarność” to wielki ruch społeczny, ale też związek zawodowy, który zawsze z odwagą i determinacją upominał się i nadal upomina się o prawa pracownicze.

Niech więc otrzymane przez Państwa w dniu dzisiejszym Medale Stulecia Odzyskanej Niepodległości będą naszym skromnym hołdem dla Państwa wkładu w kształtowanie wolnego demokratycznego państwa, za pracę dla Niepodległej i za Wasze zaangażowanie w „Solidarność”.

Proszę również przyjąć serdeczne pozdrowienia od Prezydenta Andrzeja Dudy wraz z życzeniami dobrego zdrowia, pogody ducha i wszelkiej pomyślności.

cd. na str. II

Popieramy Ewę Leniart i apelujemy o udział w wyborach Prezydenta Rzeszowa 13 czerwca



W ślad za stanowiskiem Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”, Zarząd Stowarzyszenia Osób Represjonowanych w Stanie Wojennym Województwa Podkarpackiego zwraca się z gorącym apelem do Członków Stowarzyszenia oraz do Członków i Sympatyków NSZZ „Solidarność”, a także do Wszystkich Rzeszowian, dla których ważne jest dobro tego miasta, jego dalszy rozwój i dobrobyt mieszkańców – o udział w wyborach Prezydenta Miasta Rzeszowa w dniu 13 czerwca 2021 roku i oddanie głosu na Panią Ewę Leniart.

Spośród licznych kandydatów ubiegających się o to zaszczytne i odpowiedzialne stanowisko, jedynie Pani Ewa Leniart dysponuje stosowną znajomością Rzeszowa i jego problemów oraz wiedzą i doświadczeniem w zakresie zarządzania miastem, w którym żyje i pracuje od lat, czym nie mogą pochwalić się kontrkandydaci.

W obecnych czasach istotne znaczenie ma również fakt, że jest ona katoliczką i polską patriotką o ugruntowanych poglądach konserwatywnych, a zarazem osobą koncyliacyjną, unikającą niepotrzebnych sporów, potrafiącą łagodzić konflikty, szanującą ludzi o odmiennych poglądach.

Wszystko to daje gwarancję, że Pani Ewa Leniart jako Prezydent Rzeszowa zdoła szybko uporać się z licznymi problemami, które od lat trapią mieszkańców miasta i utrudniają jego dalszy rozwój.

A zatem, nie ryzykujemy przyszłości naszego miasta – głosujmy na osobę znaną i wypróbowaną, a nie na kandydata związanego ze skrajną lewicą, bezwzględnego liberała czy kogoś, kto zbiera tylko punkty do dalszej kariery politycznej.

**W wyborach Prezydenta Rzeszowa
13 czerwca 2021 roku oddajmy
swój głos na Panią Ewę Leniart!**